CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

T - CONSOLIDADO

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTIDA DEROGADA (20180927) INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE L
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABOR
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABC
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILA
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCI
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
xxx Cambio de Etiqueta (CONAC) xxx
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

2020

12,987,837.59
54,093.32
30,168.65
0.00

0.00
21,026.90
2,897.77
0.00

0.00

0.00
12,933,744.27
12,933,744.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
12,987,837.59
3,216,852.62
3,086,352.62
1,524,193.24
1,322,031.24
240,128.14
130,500.00
0.00

0.00

0.00
130,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2019

42,973,402.15
555,078.91
228,832.61
0.00

0.00
232,764.52
92,681.78
800.00

0.00

0.00
42,418,323.24
42,418,323.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
42,973,402.15
42,500,130.65
14,953,770.83
6,609,698.72
3,909,035.61
4,435,036.50
1,016,987.86
0.00

0.00

0.00
1,016,987.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Formato IC-2

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL
Ayuntamiento Constitucional
) NUESTRO MUNICIPIO CO N SO LI DAD O Cuzuala del Pr?greso Guerrero
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020
2020 2019
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLE 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 26,529,371.96
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 26,529,371.96
Total de Gastos y Otras Pérdidas 3,216,852.62 42,500,130.65
Resultados del Ejercicio (Ahorro /Desahorro) 9,770,984.97 473,271.50

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. ELIZABETH MENDOZA DAMACIO PROFR. HECTOR SALGADO RABADAN LIC. GUSTAVO SALGADO BAHENA LIC. MANUEL VAZQUEZ BASILIO
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO PROCURADOR TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL
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